

# **PontAlba ApS**

**CVR-nr.: 37218898**

Hjortekærsvvej 4B  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2022**

---

**Michael Frost**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PontAlba ApS  
Hjortekærvej 4B  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 37218898  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for PontAlba ApS for 1. januar 2021 - 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og investeringsaktiver, samt udøvelse af konsulentvirksomhed og virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i året

#### Året der gik

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 43.619, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 626.191. Året er forløbet tilfredsstillende.

#### Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret gennem den normale drift når investeringer i værdipapirer realiseres gennem udbytte eller salg.

#### Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et resultat på niveau med det foregående år.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-16.960	-15.244
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.960</b>	<b>-15.244</b>
Andre finansielle indtægter		15.270	12.042
Øvrige finansielle omkostninger		-45.080	-65.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-46.770</b>	<b>-68.631</b>
Skat af årets resultat		3.151	12.929
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.619</b>	<b>-55.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-43.619	-55.702
<b>I alt</b>		<b>-43.619</b>	<b>-55.702</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.483	410.076
Andre tilgodehavender		3.027.362	3.012.092
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.445.845</b>	<b>3.422.168</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.445.845</b>	<b>3.422.168</b>
Udsudte skatteaktiver		293.372	290.221
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293.372</b>	<b>290.221</b>
Likvide beholdninger		55.012	23.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>348.384</b>	<b>313.455</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.794.229</b>	<b>3.735.623</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-676.191	-632.571
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-626.191</b>	<b>-582.571</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.093.224	4.071.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		327.196	246.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.420.420</b>	<b>4.318.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.420.420</b>	<b>4.318.194</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.794.229</b>	<b>3.735.623</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0